Pragniemy spokoju i z serca wynurzyć mamy obowiązek, że nie podzielimy wszelkich dążeń kraj zakłócających. Prosimy o łaskę i o przyjęcie oświadczenia naszego najpoddannszego przywiązania i wierności u podnóżka Tronu NAJJAŚNIEJSZEGO CESARZA WSZECH ROSSJI, PANA NASZEGO i KRÓLA.”

Opatów dnia 14 (26) Stycznia 1864 roku.

(Następuje 251 podpisów). (Dz: Pow:)

(Art: n.) Dnia 18 Lutego r. b. zmarł w Łyszkowicach ś. p. Stefan *Jajdzewski*, starszy Kontroler Kasy i rachunkowości w administracji Xieztwa Łowickiego. Ś. p. *Stefan*, wychowaniec b.

CESARZ WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI, etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie, w Imieniu Naszem wydał wyrok następujący:

Obecni:

Komosiński Prezes.

Krause Sędzia.

Aquilino Sędzia.

(Podp.) Komosiński.

Andrychiewicz P. Pisarz.

Działo się na sesji Trybunału Handlowego w Warszawie dnia 5 (17) Lutego 1864 roku.

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozpoznaniu podania Froima Perelstadt, w dniu 5 Lutego r. b. uczynionego, w którym tenże przedstawia, iż Alexander Nowolecki, utrzymujący w Warszawie pod Nr 457 xiegarnię, a pod Nr 450 zamieszkały, zaciągnawszy od podającego do dwóch Wexli dług w ogólności sumę Rs. 749 wynoszący, dotąd takowego mimo pozyskanego przeciwko niemu w d. 2 (14) Stycznia 1864 r. Wyroku zasądzonego od niego powyższą należność i mimo kroków egzekucyjnych przedsięwziętych aktami z d. 11 (23) Stycznia i 13 (25) Stycznia roku tegoż nie zaspokoił, przez co wykazując jego niewypłacalność, żąda ogłoszenia upadłości Nowoleckiego; zatem na zasadzie Art: 13, 5, 15, 18 i 19 Xiegi IIIciej Kodexu Handlowego,

Trybunał Handlowy w Warszawie, upadłość Alexandra Nowoleckiego, xiegarnię w Warszawie pod Nr 457 utrzymującego, zaś pod Nr 450 zamieszkałego, ogłasza. Czas zaczęcia się takowej z d. 2 (14) Stycznia 1864 r., jako datą pozyskanego przeciwko Nowoleckiemu Wyroku oznacza. Opieczętowanie wszelkiego majątku do tegoż

Nowoleckiego należącego, tak pod powyższym Numerem jak i gdzie bądź indziej znajdować się mogącego, rozporządza do uskutecznienia tego Podsedka Sądu Pokoju Okregu i Miasta Warszawy Wydziału IIgo, przeznacza.

(Podpisano) Komosiński, Prezes.

Andrychiewicz, P. Pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu Wyroku z swym oryginałem, na papierze zwykłym bez stępla spisany świadczę i takowy dla Kuratorów wydaję.

W Warszawie d. 5 (17) Lutego 1864 r.

Podpisarz Trybunału, (L. S.) (Pod:) Andrychiewicz.

(Dz. Pow.).

Miłym jest obowiązkiem zwrócić uwagę Publiczności na wynalazki dla ludzkości pożyteczne, do takich wynalazków należy sławna **REVALESCIERE DU BARRY**, wyborny środek żywiący, którego zalety najszanowniejsi mężowie stwierdzają.

Już w latach 1844 i 1858, Dyrekcja podawała do powszechnej wiadomości, że na zasadzie Decyzji JO. Xięcia Namiestnika objawionej, w odezwie Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej Królestwa z dnia 3 (15) Listopada 1845 roku. Nr 27,888, za każde wykrycie i oddanie w ręce sprawiedliwości podpalacza, Dyrekcja przyznaje nagrody pieniężne w wysokości od 75 do 150 rs. Pragnąc aby postępowanie to wiadomem było jak największej liczbie mieszkańców Królestwa, Dyrekcja widzi potrzebę publicznie obwieścić, że powyższa decyzja JO.